Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 56, Ano VIII

Bom Sucesso, 27 de Abril de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Despacho de Ratificação

Despacho de ratificação

Município de Bom Sucesso, torna público DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do Processo nº 015/2021 Dispensa 009/2021. Objeto
Aquisição de Equipamentos Combate ao Covid-19 Equipamentos Odontológicos. Valor- R$15.083,90 (quinze mil oitenta e três reais
e noventa centavos) nos termos do Art. 26, Lei nº 8.666/93. Bom Sucesso, 23/04/2021. Presidente da CPL.

Licitações - Aviso de Resultado

Resultado de licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 032/2021, Pregão Nº 011/2021 - Objeto:
Registro de preços para futura   e eventual aquisição de material de limpeza. Vencedores: 3 PODERES COMERCIO LTDA-ME foi
vencedor com valor total registrado  de R$ 71.834,95(setenta e um mil oitocentos e trinta reais noventa e cinco centavos),
COMERCIAL VENER LTDA foi vencedor com valor total registrado  de R$ 24.009,40(vinte e quatro mil nove reais e quarenta
centavos), DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME foi vencedor com valor total registrado  de R$ 46.848,65(quarenta e seis mil
oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos), DISTRIBUIDORA ULTIMAX foi vencedor com valor total
registrado  de R$ 32.514,32(trinta e dois mil quinhentos e quatorze reais trinta e dois centavos), ECO PLAST COMERCIO
INDUSTRIA LTDA foi vencedor com valor total registrado  de R$ 157.745,50(cento e cinquenta e sete  mil setecentos e quarenta e
cinco reais cinquenta centavos), WASHINGTON  ROBERTO DA SILVA foi vencedor com valor total registrado  de R$
717,00(setecentos e dezessete reais), WILLIAM SANTIAGO SILVA foi vencedor com valor total registrado  de R$
47.859,10(quarenta e sete  mil oitocentos e cinquenta e nove reais dez centavos), WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIOS
LTDA foi vencedor com valor total registrado  de R$ 5.907,90(cinco  mil novecentos e sete reais noventa centavos).

		2021-04-27T16:49:48-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620